
 

 

 
           

Příloha č. 1 – Popis objektů a rozsah požadovaných služeb 
 
Objekty rektorátu Ostravské univerzity – úklid, provozní doba recepce  
 

Budova UK R IT G  m2 

Umístění budov Bráfova 3, 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

Dvořákova 7, 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

Bráfova 5, 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

Mlýnská 5, 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

 

Běžný úklid      

Výměra úklid. plochy 
m2/5x týdně/čas úklidu  

940 
večerní 

1 229 
večerní 

602 
večerní 

2 537 
večerní 

5 308 

Výměra úklid. Plochy 
m2/3x týdně/čas úklidu  

   217 
ranní 

217 

Výměra úklid. Plochy 
m2/2x týdně/čas úklidu 

   170 
večerní 

170 

Výměra úklid. Plochy 
m2/1x týdně/čas úklidu 

782 
večerní 

106 
večerní 
 

  888 

Výměra úklid. Plochy 
m2/1x za měsíc/čas 
úklidu 

170 
večerní 

  72 
večerní 

242 

Letní úklid      

Výměra úklid. plochy 
m2/5x týdně/čas úklidu  

   1 895 
večerní 

1 895 

Výměra úklid. Plochy 
m2/3x týdně/čas úklidu  

   217 
ranní 

217 

Výměra úklid. Plochy 
m2/2x týdně/čas úklidu 

940 
večerní 
út, čt, pátek 
extra jen 
vynášení 
košů 

  170 
večerní 

1 110 

Výměra úklid. Plochy 
m2/1x týdně/čas úklidu 

782 
večerní 

   782 

Výměra úklid. plochy 
m2/1x za 14 dnů/čas 
úklidu 

   576 
večerní 

576 

Výměra úklid. Plochy 
m2/1x za měsíc/čas 
úklidu 

170 
večerní 

  72 
večerní 

242 

Provozní doba recepce 
– vrátnice 

   Pondělí - Pátek 
6:00 – 20:00 
Přes letní 
měsíce: 
Pondělí - Pátek 
6:00 – 17:00 

 

Výměra oken m2 
(oboustranná výměra) 

439 463 169 680 1 751 



 

 

 
           

Poznámka č. 1 Úklid exteriéru 
je 31 m2 
schodiště u 
vstupu do 
objektu. Povrch 
dlažba. 
Všechny další 
plochy pro úklid 
jsou 
interiérové. 

  Pracovní 
hotovost dle 
požadavku dod. 
energií 
integrovaný pult 
centrální ochrany 
IPO a v případě 
havárie nebo 
požáru. 
Recepční jsou 
členy požární 
hlídky. 

 

Poznámka č. 2 Přes letní 
měsíce je 
zkrácená 
otevírací doba 
do 16:00 hodin. 
V průběhu roku 
bývají v 
knihovně akce, 
které překračují 
běžnou 
otevírací dobu 
do 18:00 hodin, 
resp. 16:00 
v pátek – 
Informace je 
sdělena vždy 
dopředu (jedná 
se o prostory 
S-zóny a 
studovny J. 
Rupnika). 

  Letní úklid  
1.7. – 31.8. 

 

Poznámka č. 3 Přes letní 
měsíce při 
četnosti úklidu 
2x týdně se 
uklízí úterý, 
čtvrtek, v pátek 
extra jen 
vynášení košů 

    

 Výměry pro 
úklid, čas 
úklidu jsou 
uvedeny jako 
orientační a 
budou vždy 
upřesněny 
podle 
provozních 
potřeb budov 

Výměry pro úklid, 
čas úklidu jsou 
uvedeny jako 
orientační a 
budou vždy 
upřesněny podle 
provozních 
potřeb budov 

Výměry pro úklid, 
čas úklidu jsou 
uvedeny jako 
orientační a 
budou vždy 
upřesněny podle 
provozních 
potřeb budov 

Výměry pro úklid, 
čas úklidu a časy 
otevření recepce 
jsou uvedeny 
jako orientační a 
budou vždy 
upřesněny podle 
provozních 
potřeb budov 

 

 
 
Pozn. :  Ranní úklid – max. do 9:00 hodin, večerní od 16:00 hodin 
 
 

 


